953 'ﬁ' Huben - Hopfgarten - St. Veit - St. Jakob i. D.

Gultig von 22.12.2019 bis 13.04.2020

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG
" 957 Lienz Bahnhof ab| 06:40 06:40 09:05 12:05 13:05 14:05
R 951 Huben an| 07:04 07:04 09:29 12:29 13:29 14:29
VERKEHRSHINWEIS A A A A 512
Huben Ort 07:07 07:07 09:32 12:32 13:32 14:32
Hopfgarten i. D. AuRerddlach 07:11 07:11 09:36 12:36 13:36 14:36
Hopfgarten i. D. Dolach 07:12 07:12 08:36 09:37 12:37 13:37 14:37
Hopfgarten i. D. Délacherwald 07:14 07:14 08:38 09:39 12:39 13:39 14:39
Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 07:17 07:17 08:41 09:42 12:42 13:42 14:42
Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 07:18 07:18 08:42 09:43 12:43 13:43 14:43
Hopfgarten i. D. Plon 07:19 07:19 08:43 09:44 12:44 13:44 14:44
Hopfgarten i. D. Auenschmied 07:20 07:20 08:44 09:45 12:45 13:45 14:45
Hopfgarten i. D. Mellitzwald 07:21 07:21 08:45 09:46 12:46 13:46 14:46
St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 07:24 07:24 08:48 09:49 12:49 13:49 14:49
St. Veiti. D. Zotten 07:26 07:26 09:51 12:51 13:51 14:51
St. Veiti. D. Osing 07:27 07:27 09:52 12:52 13:52 14:52
St. Veiti. D. Abzw Moos 08:50
St. Veiti. D. Ratschitsch 08:51
St. Veiti. D. Ortseinfahrt 08:52
St. Veiti. D. Kirche 08:55 11:55
St. Veiti. D. Ortseinfahrt 08:57 11:57
St. Veiti. D. Egg 08:59 12:00
St. Veit i. D. Mentler Boden 07:28 07:28 09:02 09:30 09:53 12:03 12:53 13:53 14:53
St. Veit i. D. Schnallbriicke 07:29 07:29 09:03 09:31 09:54 12:04 12:54 13:54 14:54
St. Veiti. D. Feld 07:30 07:30 09:04 09:33 09:55 12:06 12:55 13:55 14:55
St. Veiti. D. Bruggen 07:31 07:31 09:06 09:35 09:56 12:08 12:56 13:56 14:56
St. Veiti. D. Raut 07:32 07:32 09:07 09:36 09:57 12:09 12:57 13:57 14:57
St. Jakob i. D. Feistritz 07:34 07:34 09:09 09:38 09:59 12:11 12:59 13:59 14:59
St. Jakob i. D. St. Leonhard 07:35 07:35 09:10 09:39 10:00 12:12 13:00 14:00 15:00
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn \ \ 08:53 09:13 09:15 09:42 09:45 10:03 10:05 10:15 10:45 11:30 12:15 12:15 13:03 13:15 14:03 14:30 15:03 15:15 15:45
St. Jakob i. D. Lackbriicke 07:37 07:37 08:54 09:17 09:47 10:07 10:17 10:47 11:32 12:17 13:05 13:17 14:05 14:32 15:05 15:17 15:47
St. Jakob i. D. Gemeindeamt 07:39 07:39 08:55 09:20 09:50 10:09 10:20 10:50 11:35 12:20 13:07 13:20 14:07 14:35 15:07 15:20 15:50
St. Jakob i. D. Mittelschule 07:40 \ \ \ \ | 1140 | 1330 | \ 15:45
St. Jakob i. D. Forellenhof 07:41 07:41 08:56 09:23 09:53 10:11 10:23 10:53 11:38 11:41 12:23 13:09 13:23 13:31 14:09 14:38 15:09 15:23 15:46 15:53
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 07:42 07:42 08:57 09:24 09:54 10:12 10:24 10:54 11:39 11:42 12:24 13:10 13:24 13:32 14:10 14:39 15:10 15:24 15:47 15:54
St. Jakob i. D. Larchenhof 07:43 07:43 08:58 09:25 09:55 10:13 10:25 10:55 11:40 11:43 12:25 13:11 13:25 13:33 14:11 14:40 15:11 15:25 15:48 15:55
St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 07:46 07:46 09:00 09:29 09:59 \ 10:29 10:59 11:44 11:46 12:29 13:15 13:29 13:36 14:15 14:44 15:15 15:29 15:51 15:59
St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 10:15
St. Jakob i. D. Ladstatt 10:17
St. Jakob i. D. Erlsbach 10:19
St. Jakob i. D. Katzleitenbriicke 10:20
St. Jakob i. D. Griinbichl 10:27
St. Jakob i. D. Infohaus 10:29
HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG
" 957 Lienz Bahnhof ab 16:15 17:15 18:20 06:40 09:05 12:05 14:06
R 951 Huben an 16:39 17:39 18:44] 07:04 09:29 12:29 14:29
Huben Ort 16:44 17:44 18:47) 07:07 09:32 12:32 14:32
Hopfgarten i. D. AuRerddlach 16:48 17:48 18:51| 07:11 09:36 12:36 14:36
Hopfgarten i. D. Délach 16:49 17:49 18:52| 07:12 08:36 09:37 12:37 14:37
Hopfgarten i. D. Dolacherwald 16:51 17:51 18:54| 07:14 08:38 09:39 12:39 14:39
Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 16:54 17:54 18:57| 07:17 08:41 09:42 12:42 14:42
Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 16:55 17:55 18:58| 07:18 08:42 09:43 12:43 14:43
Hopfgarten i. D. Plon 16:56 17:56 18:59| 07:19 08:43 09:44 12:44 14:44
Hopfgarten i. D. Auenschmied 16:57 17:57 19:00| 07:20 08:44 09:45 12:45 14:45
Hopfgarten i. D. Mellitzwald 16:58 17:58 19:01| 07:21 08:45 09:46 12:46 14:46
St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 17:01 18:01 19:04| 07:24 08:48 09:49 12:49 14:49
St. Veiti. D. Zotten 17:03 18:03 19:06| 07:26 09:51 12:51 14:51
St. Veiti. D. Osing 17:04 18:04 19:07| 07:27 09:52 12:52 14:52
St. Veiti. D. Abzw Moos 08:50
St. Veiti. D. Ratschitsch 08:51
St. Veiti. D. Ortseinfahrt 08:52
St. Veiti. D. Kirche 08:55 11:55
St. Veiti. D. Ortseinfahrt 08:57 11:57
St. Veiti. D. Egg 08:59 12:00
St. Veiti. D. Mentler Boden 17:05 18:05 19:08| 07:28 09:02 09:30 09:53 12:03 12:53 14:53
St. Veiti. D. Schnallbriicke 17:06 18:06 19:09 07:29 09:03 09:31 09:54 12:04 12:54 14:54
St. Veiti. D. Feld 17:07 18:07 19:10| 07:30 09:04 09:33 09:55 12:06 12:55 14:55
St. Veiti. D. Bruggen 17:08 18:08 19:11 07:31 09:06 09:35 09:56 12:08 12:56 14:56
St. Veiti. D. Raut 17:09 18:09 19:12| 07:32 09:07 09:36 09:57 12:09 12:57 14:57
St. Jakob i. D. Feistritz 17:11 18:11 19:14| 07:34 09:09 09:38 09:59 12:11 12:59 14:59
St. Jakob i. D. St. Leonhard 17:12 18:12 19:15] 07:35 09:10 09:39 10:00 12:12 13:00 15:00
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn 16:15 16:45 17:15 \ \ 08:53 09:13 09:15 09:42 09:45 10:03 10:05 10:15 10:45 11:30 12:15 12:15 13:03 13:15 14:30 15:03 15:15 15:45
St. Jakob i. D. Lackbriicke 16:17 16:47 17:17 18:14 19:17| 07:37 08:54 09:17 09:47 10:07 10:17 10:47 11:32 12:17 13:05 13:17 14:32 15:05 15:17 15:47
St. Jakob i. D. Gemeindeamt 16:20 16:50 17:19 18:16 19:19) 07:39 08:55 09:20 09:50 10:09 10:20 10:50 11:35 12:20 13:07 13:20 14:35 15:07 15:20 15:50
St. Jakob i. D. Forellenhof 16:23 16:53 17:21 18:18 19:21| 07:41 08:56 09:23 09:53 10:11 10:23 10:53 11:38 12:23 13:09 13:23 14:38 15:09 15:23 15:53
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 16:24 16:54 17:22 18:19 19:22| 07:42 08:57 09:24 09:54 10:12 10:24 10:54 11:39 12:24 13:10 13:24 14:39 15:10 15:24 15:54
St. Jakob i. D. Larchenhof 16:25 16:55 17:23 18:20 19:23| 07:43 08:58 09:25 09:55 10:13 10:25 10:55 11:40 12:25 13:11 13:25 14:40 15:11 15:25 15:55
St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 16:29 16:59 17:27 18:28 19:26| 07:46 09:00 09:29 09:59 \ 10:29 10:59 11:44 12:29 13:15 13:29 14:44 15:15 15:29 15:59
St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 10:15
St. Jakob i. D. Ladstatt 10:17
St. Jakob i. D. Erlsbach 10:19
St. Jakob i. D. Katzleitenbriicke 10:20
St. Jakob i. D. Griinbichl 10:27
St. Jakob i. D. Infohaus 10:29
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol nur montags und dienstags an Schultagen in Tirol
/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ¢ halt nur zum Aussteigen
POSTBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

91:6¥:80 6102219 ‘02FZ-IN-€S6-GL



953 'ﬁ' Huben - Hopfgarten - St. Veit - St. Jakob i. D.

Gultig von 22.12.2019 bis 13.04.2020

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
" 957 Lienz Bahnhof ab 17:15 06:40 09:05 12:05
"0 951 Huben an 17:39 07:04 09:29 12:29
Huben Ort 16:44 17:44| 07:07 09:32 12:32
Hopfgarten i. D. AuRerddlach 16:48 17:48| 07:11 09:36 12:36
Hopfgarten i. D. Délach 16:49 17:49 07:12 08:36 09:37 12:37
Hopfgarten i. D. Dolacherwald 16:51 17:51| 07:14 08:38 09:39 12:39
Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 16:54 17:54| 07:17 08:41 09:42 12:42
Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 16:55 17:55| 07:18 08:42 09:43 12:43
Hopfgarten i. D. Plon 16:56 17:56| 07:19 08:43 09:44 12:44
Hopfgarten i. D. Auenschmied 16:57 17:57| 07:20 08:44 09:45 12:45
Hopfgarten i. D. Mellitzwald 16:58 17:58| 07:21 08:45 09:46 12:46
St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 17:01 18:01| 07:24 08:48 09:49 12:49
St. Veiti. D. Zotten 17:03 18:03| 07:26 09:51 12:51
St. Veiti. D. Osing 17:04 18:04| 07:27 09:52 12:52
St. Veiti. D. Abzw Moos 08:50
St. Veiti. D. Ratschitsch 08:51
St. Veiti. D. Ortseinfahrt 08:52
St. Veiti. D. Kirche 08:55 11:55
St. Veiti. D. Ortseinfahrt 08:57 11:57
St. Veiti. D. Egg 08:59 12:00
St. Veiti. D. Mentler Boden 17:05 18:05| 07:28 09:02 09:30 09:53 12:03 12:53
St. Veit i. D. Schnallbriicke 17:06 18:06| 07:29 09:03 09:31 09:54 12:04 12:54
St. Veiti. D. Feld 17:07 18:07| 07:30 09:04 09:33 09:55 12:06 12:55
St. Veiti. D. Bruggen 17:08 18:08| 07:31 09:06 09:35 09:56 12:08 12:56
St. Veiti. D. Raut 17:09 18:09 07:32 09:07 09:36 09:57 12:09 12:57
St. Jakob i. D. Feistritz 17:11 18:11| 07:34 09:09 09:38 09:59 12:11 12:59
St. Jakob i. D. St. Leonhard 17:12 18:12| 07:35 09:10 09:39 10:00 12:12 13:00
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn 16:15 16:45 17:15 \ 08:53 09:13 09:15 09:42 09:45 10:03 10:05 10:15 10:45 11:30 12:15 12:15 13:03 13:15 14:30 15:15 15:45 16:15 16:45
St. Jakob i. D. Lackbriicke 16:17 16:47 17:17 18:14| 07:37 08:54 09:17 09:47 10:07 10:17 10:47 11:32 12:17 13:05 13:17 14:32 15:17 15:47 16:17 16:47
St. Jakob i. D. Gemeindeamt 16:20 16:50 17:19 18:16| 07:39 08:55 09:20 09:50 10:09 10:20 10:50 11:35 12:20 13:07 13:20 14:35 15:20 15:50 16:20 16:50
St. Jakob i. D. Forellenhof 16:23 16:53 17:21 18:18| 07:41 08:56 09:23 09:53 10:11 10:23 10:53 11:38 12:23 13:09 13:23 14:38 15:23 15:53 16:23 16:53
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 16:24 16:54 17:22 18:19| 07:42 08:57 09:24 09:54 10:12 10:24 10:54 11:39 12:24 13:10 13:24 14:39 15:24 15:54 16:24 16:54
St. Jakob i. D. Larchenhof 16:25 16:55 17:23 18:20| 07:43 08:58 09:25 09:55 10:13 10:25 10:55 11:40 12:25 13:11 13:25 14:40 15:25 15:55 16:25 16:55
St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 16:29 16:59 17:27 18:28| 07:46 09:00 09:29 09:59 \ 10:29 10:59 11:44 12:29 13:15 13:29 14:44 15:29 15:59 16:29 16:59
St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 10:15
St. Jakob i. D. Ladstatt 10:17
St. Jakob i. D. Erlsbach 10:19
St. Jakob i. D. Katzleitenbriicke 10:20
St. Jakob i. D. Griinbichl 10:27
St. Jakob i. D. Infohaus 10:29
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG
" 957 Lienz Bahnhof ab 17:15
"R 951 Huben an 17:39
Huben Ort 16:44 17:44
Hopfgarten i. D. AuRerddlach 16:48 17:48
Hopfgarten i. D. Délach 16:49 17:49
Hopfgarten i. D. Délacherwald 16:51 17:51
Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 16:54 17:54
Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 16:55 17:55
Hopfgarten i. D. Plon 16:56 17:56
Hopfgarten i. D. Auenschmied 16:57 17:57
Hopfgarten i. D. Mellitzwald 16:58 17:58
St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 17:01 18:01
St. Veiti. D. Zotten 17:03 18:03
St. Veiti. D. Osing 17:04 18:04
St. Veiti. D. Mentler Boden 17:05 18:05
St. Veiti. D. Schnallbriicke 17:06 18:06
St. Veiti. D. Feld 17:07 18:07
St. Veiti. D. Bruggen 17:08 18:08
St. Veiti. D. Raut 17:09 18:09
St. Jakob i. D. Feistritz 17:11 18:11
St. Jakob i. D. St. Leonhard 17:12 18:12
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn 17:15 ‘
St. Jakob i. D. Lackbriicke 17:17 18:14
St. Jakob i. D. Gemeindeamt 17:19 18:16
St. Jakob i. D. Forellenhof 17:21 18:18
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 17:22 18:19
St. Jakob i. D. Larchenhof 17:23 18:20
St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 17:27 18:28

« halt nur zum Aussteigen
POSTBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

91:6¥:80 6102219 ‘02FZ-IN-€S6-GL



953 'ﬁ' St. Jakob i. D. - St. Veit - Hopfgarten - Huben

Gultig von 22.12.2019 bis 13.04.2020

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG g
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A £
St. Jakob i. D. Infohaus 14:46 %
St. Jakob i. D. Katzleitenbriicke 14:55 3
St. Jakob i. D. Erlsbach 11:10 14:56 2
St. Jakob i. D. Ladstatt 11:12 14:58 8
St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 05:18 06:26 07:46 08:40 08:46 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 \ 11:46 11:46 12:00 13:00 13:35 13:51 14:15 S
St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 05:19 06:27 07:47 08:41 08:47 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:15 11:16 11:47 11:47 12:01 13:01 13:36 13:52 14:16 15:01 &
St. Jakob i. D. Larchenhof 05:20 06:28 07:48 08:42 08:48 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:17 11:48 11:48 12:02 13:02 13:37 13:53 14:17 15:02 >
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 05:21 06:29 07:49 08:43 08:49 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:19 11:49 11:49 12:04 13:04 13:38 13:54 14:18 15:04
St. Jakob i. D. Forellenhof 05:22 06:30 07:50 08:44 08:51 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:20 11:51 11:51 12:05 13:05 13:39 13:55 14:20 15:05
St. Jakob i. D. Mittelschule \ | o751 | \ \ \ \ \ \ \ 11:53 | \ | 1340 \ \ \

St. Jakob i. D. Gemeindeamt 05:24 06:32 08:47 08:54 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:24 11:54 11:54 12:09 13:09 13:41 13:57 14:24 15:09
St. Jakob i. D. Lackbriicke 05:26 06:34 08:50 08:56 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:26 11:56 11:56 12:11 13:11 13:43 13:59 14:26 15:11
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn \ \ 08:53 08:58 09:14 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:29 11:30 11:58 11:58 12:14 13:14 \ \ 14:29 15:14
St. Jakob i. D. St. Leonhard 05:28 06:36 09:01 11:32 12:01 12:01 13:45 14:01

St. Jakob i. D. Feistritz 05:29 06:37 09:02 11:33 12:02 12:02 13:46 14:02

St. Veiti. D. Raut 05:31 06:39 09:04 11:35 12:04 12:04 13:48 14:04

St. Veiti. D. Bruggen 05:32 06:40 09:05 09:21 11:36 12:05 12:05 13:49 14:05

St. Veiti. D. Feld 05:33 06:41 09:06 09:22 11:37 12:06 12:06 13:50 14:06

St. Veit i. D. Schnallbriicke 05:34 06:42 09:07 09:23 11:38 12:07 12:07 13:51 14:07

St. Veiti. D. Mentler Boden 05:35 06:43 09:08 09:25 11:39 12:08 12:08 13:52 14:08

St. Veiti. D. Osing 05:36 06:44 09:09 11:41 12:09 12:09 13:53 14:09

St. Veiti. D. Zotten 05:37 06:45 09:10 11:42 12:10 12:10 13:54 14:10

St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 05:40 06:45 06:48 09:13 11:44 12:13 12:13 13:56 14:13 14:13

St. Veiti. D. Abzw Moos 11:45

St. Veit i. D. Ratschitsch 11:46

St. Veiti. D. Ortseinfahrt 11:48

St. Veiti. D. Kirche 11:52

Hopfgarten i. D. Mellitzwald 05:43 06:48 06:51 09:16 12:16 12:16 14:16 14:16

Hopfgarten i. D. Auenschmied 05:44 06:49 06:52 09:17 12:17 12:17 14:17 14:17

Hopfgarten i. D. Plon 05:45 06:50 06:53 09:18 12:18 12:18 14:18 14:18

Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 05:46 06:51 06:54 09:19 12:19 12:19 14:19 14:19

Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 05:47 06:52 06:55 09:20 12:20 12:20 14:20 14:20

Hopfgarten i. D. Dolacherwald 05:49 06:54 06:57 09:22 12:22 12:22 14:22 14:22

Hopfgarten i. D. Dolach 05:50 06:55 06:58 09:23 12:23 12:23 14:23 14:23

Hopfgarten i. D. AuRerddlach 05:51 06:56 06:59 09:24 12:24 12:24 14:24 14:24

Huben Ort 05:56 07:01 07:04 09:29 12:29 12:29 14:29 14:29

R 951 nach Lienz ab| 05:59 07:03 07:07 09:32 12:32 12:32 14:32  14:32
HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG

St. Jakob i. D. Erlsbach 11:10

St. Jakob i. D. Ladstatt 11:12

St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 15:30 15:56 16:00 16:30 16:56 18:06| 05:18 06:26 08:40 08:46 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 \ 11:46 12:00 13:00
St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 15:31 15:57 16:01 16:31 16:57 18:07| 05:19 06:27 08:41 08:47 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:15 11:16 11:47 12:01 13:01
St. Jakob i. D. Larchenhof 15:32 15:58 16:02 16:32 16:58 18:08| 05:20 06:28 08:42 08:48 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:17 11:48 12:02 13:02
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 15:34 15:59 16:04 16:34 16:59 18:09| 05:21 06:29 08:43 08:49 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:19 11:49 12:04 13:04
St. Jakob i. D. Forellenhof 15:35 16:01 16:05 16:35 17:01 18:10| 05:22 06:30 08:44 08:51 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:20 11:51 12:05 13:05
St. Jakob i. D. Gemeindeamt 15:39 16:04 16:09 16:39 17:04 18:12| 05:24 06:32 08:47 08:54 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:24 11:54 12:09 13:09
St. Jakob i. D. Lackbriicke 15:41 16:06 16:11 16:41 17:06 18:14| 05:26 06:34 08:50 08:56 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:26 11:56 12:11 13:11
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn 15:44 15:50 16:08 16:14 16:44 16:45 17:08 \ \ \ 08:53 08:58 09:14 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:29 11:30 11:58 12:14 13:14
St. Jakob i. D. St. Leonhard 15:52 16:11 16:47 17:11 18:16| 05:28 06:36 09:01 11:32 12:01

St. Jakob i. D. Feistritz 15:53 16:12 16:48 17:12 18:17| 05:29 06:37 09:02 11:33 12:02

St. Veiti. D. Raut 15:55 16:14 16:50 17:14 18:19| 05:31 06:39 09:04 11:35 12:04

St. Veiti. D. Bruggen 15:56 16:15 16:51 17:15 18:20| 05:32 06:40 09:05 09:21 11:36 12:05

St. Veiti. D. Feld 15:57 16:16 16:53 17:16 18:21| 05:33 06:41 09:06 09:22 11:37 12:06

St. Veiti. D. Schnallbriicke 15:58 16:17 16:54 17:17 18:22| 05:34 06:42 09:07 09:23 11:38 12:07

St. Veiti. D. Mentler Boden 15:59 16:18 16:56 17:18 18:23| 05:35 06:43 09:08 09:25 11:39 12:08

St. Veiti. D. Osing 16:01 16:19 17:19 18:24| 05:36 06:44 09:09 11:41 12:09

St. Veiti. D. Zotten 16:02 16:20 17:20 18:25| 05:37 06:45 09:10 11:42 12:10

St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 16:04 16:23 17:23 18:28| 05:40 06:48 09:13 11:44 12:13

St. Veiti. D. Abzw Moos 16:05 11:45

St. Veiti. D. Ratschitsch 16:06 11:46

St. Veit i. D. Egg \ 16:58 |

St. Veit i. D. Ortseinfahrt 16:08 a7:01 11:48

St. Veiti. D. Kirche 16:12 17:03 11:52

Hopfgarten i. D. Mellitzwald 16:26 17:26 18:31| 05:43 06:51 09:16 12:16

Hopfgarten i. D. Auenschmied 16:27 17:27 18:32| 05:44 06:52 09:17 12:17

Hopfgarten i. D. Plon 16:28 17:28 18:33| 05:45 06:53 09:18 12:18

Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 16:29 17:29 18:34| 05:46 06:54 09:19 12:19

Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 16:30 17:30 18:35| 05:47 06:55 09:20 12:20

Hopfgarten i. D. Délacherwald 16:32 17:32 18:37| 05:49 06:57 09:22 12:22

Hopfgarten i. D. Dolach 16:33 17:33 18:38| 05:50 06:58 09:23 12:23

Hopfgarten i. D. AuRerddlach 16:34 17:34 18:39| 05:51 06:59 09:24 12:24

Huben Ort 16:39 17:39_18:44| 05:56 07:04 09:29 12:29

R 951 nach Lienz ab 16:42 17:42 18:47] 05:59 07:07 09:32 12:32

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ¢ halt nur zum Aussteigen

e STBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390



953 'ﬁ' St. Jakob i. D. - St. Veit - Hopfgarten - Huben

Gultig von 22.12.2019 bis 13.04.2020

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

St. Jakob i. D. Infohaus 14:46

St. Jakob i. D. Katzleitenbriicke 14:55

St. Jakob i. D. Erlsbach 14:56 11:10

St. Jakob i. D. Ladstatt 14:58 11:12

St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 13:51 14:15 15:30 15:56 16:00 16:30 16:56| 08:40 08:46 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 \ 11:46 12:00 13:00
St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 13:52 14:16 15:01 15:31 15:57 16:01 16:31 16:57| 08:41 08:47 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:15 11:16 11:47 12:01 13:01
St. Jakob i. D. Larchenhof 13:53 14:17 15:02 15:32 15:58 16:02 16:32 16:58| 08:42 08:48 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:17 11:48 12:02 13:02
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 13:54 14:18 15:04 15:34 15:59 16:04 16:34 16:59| 08:43 08:49 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:19 11:49 12:04 13:04
St. Jakob i. D. Forellenhof 13:55 14:20 15:05 15:35 16:01 16:05 16:35 17:01| 08:44 08:51 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:20 11:51 12:05 13:05
St. Jakob i. D. Gemeindeamt 13:57 14:24 15:09 15:39 16:04 16:09 16:39 17:04| 08:47 08:54 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:24 11:54 12:09 13:09
St. Jakob i. D. Lackbriicke 13:59 14:26 15:11 15:41 16:06 16:11 16:41 17:06| 08:50 08:56 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:26 11:56 12:11 13:11
St. Jakob i. D. Brunnalmbahn 14:29 15:14 15:44 15:50 16:08 16:14 16:44 16:45 17:08| 08:53 08:58 09:14 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:29 11:30 11:58 12:14 13:14
St. Jakob i. D. St. Leonhard 14:01 15:52 16:11 16:47 17:11 09:01 11:32 12:01

St. Jakob i. D. Feistritz 14:02 15:53 16:12 16:48 17:12] 09:02 11:33 12:02

St. Veiti. D. Raut 14:04 15:55 16:14 16:50 17:14] 09:04 11:35 12:04

St. Veiti. D. Bruggen 14:05 15:56 16:15 16:51 17:15 09:05 09:21 11:36 12:05

St. Veiti. D. Feld 14:06 15:57 16:16 16:53 17:16 09:06 09:22 11:37 12:06

St. Veiti. D. Schnallbriicke 14:07 15:58 16:17 16:54 17:17| 09:07 09:23 11:38 12:07

St. Veiti. D. Mentler Boden 14:08 15:59 16:18 16:56 17:18 09:08 09:25 11:39 12:08

St. Veiti. D. Osing 14:09 16:01 16:19 17:19 09:09 11:41 12:09

St. Veiti. D. Zotten 14:10 16:02 16:20 17:20 09:10 11:42 12:10

St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 14:13 16:04 16:23 17:23 09:13 11:44 12:13

St. Veiti. D. Abzw Moos 16:05 11:45

St. Veiti. D. Ratschitsch 16:06 11:46

St. Veiti. D. Egg 16:58 \

St. Veit i. D. Ortseinfahrt 16:08 17:01 11:48

St. Veiti. D. Kirche 16:12 17:03 11:52

Hopfgarten i. D. Mellitzwald 14:16 16:26 17:26] 09:16 12:16

Hopfgarten i. D. Auenschmied 14:17 16:27 17:27| 09:17 12:17

Hopfgarten i. D. Plon 14:18 16:28 17:28] 09:18 12:18

Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 14:19 16:29 17:29 09:19 12:19

Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 14:20 16:30 17:30) 09:20 12:20

Hopfgarten i. D. Délacherwald 14:22 16:32 17:32] 09:22 12:22

Hopfgarten i. D. Délach 14:23 16:33 17:33] 09:23 12:23

Hopfgarten i. D. AuBerddlach 14:24 16:34 17:34] 09:24 12:24

Huben Ort 14:29 16:39 17:39 09:29 12:29

R 951 nach Lienz ab| 14:32 16:42 17:42) 09:32 12:32
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

St. Jakob i. D. Infohaus 14:46

St. Jakob i. D. Katzleitenbriicke 14:55

St. Jakob i. D. Erlsbach 14:56

St. Jakob i. D. Ladstatt 14:58

St. Jakob i. D. Mariahilf Schwarzachbriicke 14:15 ‘ 15:30 15:56 16:00 16:30 16:56

St. Jakob i. D. Mariahilf Dorf 14:16 15:01 15:31 15:57 16:01 16:31 16:57

St. Jakob i. D. Larchenhof 14:17 15:02 15:32 15:58 16:02 16:32 16:58

St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 14:18 15:04 15:34 15:59 16:04 16:34 16:59

St. Jakob i. D. Forellenhof 14:20 15:05 15:35 16:01 16:05 16:35 17:01

St. Jakob i. D. Gemeindeamt 14:24 15:09 15:39 16:04 16:09 16:39 17:04

St. Jakob i. D. Lackbriicke 14:26 15:11 15:41 16:06 16:11 16:41 17:06

St. Jakob i. D. Brunnalmbahn 14:29 15:14 15:44 15:50 16:08 16:14 16:44 16:45 17:08

St. Jakob i. D. St. Leonhard 15:52 16:11 16:47 17:11

St. Jakob i. D. Feistritz 15:53 16:12 16:48 17:12

St. Veiti. D. Raut 15:55 16:14 16:50 17:14

St. Veiti. D. Bruggen 15:56 16:15 16:51 17:15

St. Veiti. D. Feld 15:57 16:16 16:53 17:16

St. Veit i. D. Schnallbriicke 15:58 16:17 16:54 17:17

St. Veiti. D. Mentler Boden 15:59 16:18 16:56 17:18

St. Veiti. D. Osing 16:01 16:19 17:19

St. Veiti. D. Zotten 16:02 16:20 17:20

St. Veiti. D. Innerstandsbriicke 16:04 16:23 17:23

St. Veiti. D. Abzw Moos 16:05

St. Veiti. D. Ratschitsch 16:06

St. Veiti. D. Egg \ 16:58

St. Veit i. D. Ortseinfahrt 16:08 «7:01

St. Veiti. D. Kirche 16:12 17:03

Hopfgarten i. D. Mellitzwald 16:26 17:26

Hopfgarten i. D. Auenschmied 16:27 17:27

Hopfgarten i. D. Plon 16:28 17:28

Hopfgarten i. D. Zwenewaldbriicke 16:29 17:29

Hopfgarten i. D. Gemeindeamt 16:30 17:30

Hopfgarten i. D. Délacherwald 16:32 17:32

Hopfgarten i. D. Dolach 16:33 17:33

Hopfgarten i. D. AuBerddlach 16:34 17:34

Huben Ort 16:39 17:39

R 951 nach Lienz ab 16:42 17:42

POSTBUS

« halt nur zum Aussteigen

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

91:6¥:80 6102219 ‘02FZ-IN-€S6-GL



	Alle Haltestellen
	Linie 953
	Huben - Hopfgarten - St. Veit - St. Jakob i. D.
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	St. Jakob i. D. - St. Veit - Hopfgarten - Huben
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



